Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________

№__________
Об утверждении проекта планировки территории
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Балаковского муниципального района, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить «Проект планировки территории по объекту: «Корректировка проекта планировки территории 3 «Г» микрорайона в границах улиц: Волжская, Строительная и 5 этажной застройки микрорайона №3 г.Балаково».
2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Грешнова Н.Н.) в течение 7 дней со дня подписания разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Балаковского муниципального района и опубликовать в СМИ.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по строительству и развитию ЖКХ В.М.Попеко.
Глава Балаковского

муниципального района
                       А.А.Соловьев
  Проект представлен отделом архитектуры, градостроительства и информационного обеспечения градостроительной деятельности администрации Балаковского муниципального района

     Согласовано:

	Заместитель главы администрации Балаковского муниципального района по

строительству и развитию ЖКХ
В.М.Попеко

	И.о. начальника правового управления
администрации БМР

В.Н.Данилова

	И.о. председателя комитета по распоряжению муниципальной собственностью и земельными ресурсами администрации БМР

Ю.В.Макарова

	И.о. начальника отдела архитектуры,  градостроительства и информационного

обеспечения градостроительной

деятельности администрации БМР
В.И.Тарасова

РЕЕСТР
рассылки постановления (распоряжения) главы администрации Балаковского муниципального района

Об утверждении «Проект планировки территории по объекту: «Корректировка проекта планировки территории 3 «Г» микрорайона в границах улиц: Волжская, Строительная и 5 этажной застройки микрорайона №3 г.Балаково»
	№ п/п
	Кому предназначена копия
	Кол-во копий
	Примечание

	1
	Отдел архитектуры,  градостроительства и информационного обеспечения градостроительной деятельности
	3

	2
	Отдел по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами
	1

Швецов А.А.
62-39-43